





# Granly EI-Pro A/S

Hebovej 39, 6851 Janderup Vestj

CVR-nr. 44 71 21 80

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....  
Mogens Linderberg Larsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Granly EI-Pro A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Granly EI-Pro A/S
Adresse, postnr. by	Hebovej 39, 6851 Janderup Vestj
CVR-nr.	44 71 21 80
Stiftet	15. marts 2024
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Vogt, formand Kim Arthur Junk Brian Vogt
Direktion	Finn Regnhard Just Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed med el- og automationsløsninger, samt anden dermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.063.573 kr. mod et overskud på 882.731 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 7.946.304 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 12 mdr.	2024 10 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	17.126.373	12.456.965
2	Personaleomkostninger	-10.614.248	-9.371.567
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.670.633	-1.656.562
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.841.492	1.428.836
	Finansielle indtægter	465	8.173
3	Finansielle omkostninger	-1.189.022	-301.178
	<b>Resultat før skat</b>	2.652.935	1.135.831
4	Skat af årets resultat	-589.362	-253.100
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.063.573</u>	<u>882.731</u>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>2.063.573</u>	<u>882.731</u>
<u>2.063.573</u>	<u>882.731</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	5.614.718	7.299.133
		<u>5.614.718</u>	<u>7.299.133</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.231.518	2.262.995
		<u>2.231.518</u>	<u>2.262.995</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.846.236</u>	<u>9.562.128</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	6.521.523	7.350.000
	Varer under fremstilling	2.168.734	2.141.128
		<u>8.690.257</u>	<u>9.491.128</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.603.398	6.739.489
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	821.291	475.023
	Udskudte skatteaktiver	164.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	302.212	299.817
		<u>9.890.901</u>	<u>7.514.329</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.295.927</u>	<u>1.797.920</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>19.877.085</u>	<u>18.803.377</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>27.723.321</u></u>	<u><u>28.365.505</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	2.946.304	882.731
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.946.304</u>	<u>5.882.731</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	13.000
	Andre hensatte forpligtelser	3.106.427	121.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>3.106.427</u>	<u>134.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.455.153	4.140.027
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.101.302	10.289.873
	Skyldig selskabsskat	766.362	240.100
	Anden gæld	4.347.773	7.678.774
		<u>16.670.590</u>	<u>22.348.774</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>16.670.590</u>	<u>22.348.774</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>27.723.321</u>	<u>28.365.505</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. marts 2024	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	882.731	882.731
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	5.000.000	0	5.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<u>5.000.000</u>	<u>882.731</u>	<u>5.882.731</u>
Overført via resultatdisponering	0	2.063.573	2.063.573
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>5.000.000</u>	<u>2.946.304</u>	<u>7.946.304</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2025</u> 12 mdr.	<u>2024</u> 10 mdr.
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.661.187	7.847.616
Pensioner	1.837.163	1.240.352
Andre omkostninger til social sikring	<u>115.898</u>	<u>283.599</u>
	<u>10.614.248</u>	<u>9.371.567</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>25</u>	 <u>23</u>
 <b>Finansielle omkostninger</b>		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	475.062	283.660
Andre finansielle omkostninger	<u>713.960</u>	<u>17.518</u>
	<u>1.189.022</u>	<u>301.178</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	766.362	240.100
Årets regulering af udskudt skat	<u>-177.000</u>	<u>13.000</u>
	<u>589.362</u>	<u>253.100</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Goodwill

Kostpris 1. januar 2025	8.422.076
Kostpris 31. december 2025	8.422.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.122.943
Afskrivninger	1.684.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.807.358
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>5.614.718</b>

**Materielle anlægsaktiver**

kr.

Produktions-  
anlæg og  
maskiner

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

I alt

Kostpris 1. januar 2025	2.300	2.794.314	2.796.614
Tilgange	<u>0</u>	<u>954.741</u>	<u>954.741</u>
Kostpris 31. december 2025	2.300	3.749.055	3.751.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.300	531.319	533.619
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>986.218</u>	<u>986.218</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.300	1.517.537	1.519.837
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>0</u>	<u>2.231.518</u>	<u>2.231.518</u>











**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 490 t.kr. Kontrakten er uopsigelig indtil 2029, hvorefter den kan opsiges med 12 måneders varsel.

**Kontraktlige forpligtelser**

Virksomheden har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

**Nærtstående parter**

Granly EI-Pro A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	Ultimativ modervirksomhed
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	Modervirksomhed

**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk